2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 августа 2017 года

	№
	№ 29/256-4

	г. Лихославль

О регистрации Фомичева Владимира Александровича кандидатом в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Кавскому десятимандатному избирательному округу № 1
Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Кавскому десятимандатному избирательному округу № 1 Фомичевым Владимиром Александровичем, выдвинутым избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Лихославльского района № 27/220-4 от 26.07.2017 года «О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по Кавскому десятимандатному избирательному округу № 1», в соответствии со статьями 24, 35.1, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32.1, 34, 36 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 №60/779-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Кавское сельское поселение, Вескинское сельское поселение, Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:
1. Зарегистрировать Фомичева Владимира Александровича, 1959 года рождения, место жительства – Тверская область, Лихославльский район, город Лихославль, временно не работает, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Кавскому десятимандатному избирательному округу № 1
Дата регистрации: 04 августа 2017 года.

Время регистрации: 16 час. 00 мин.
2. Выдать Фомичеву Владимиру Александровичу удостоверение о регистрации кандидатом в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Кавскому десятимандатному избирательному округу № 1.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	В.Е.Забелин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	Е.Е.Смирнова